1.2 DATA E HORÁRIO DE INICIO DA FASE DE DISPUTA DE PREÇOS:06/01/2026 às 

09:15h00min. 

1.3 HORÁRIO DE ENCERRAMENTO DE DISPUTA: 06/01/2026 às 15:15h00min. 

1.4 DURAÇÃO DA DISPUTA: 06 (SEIS) horas 

1.5 CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor preço por lote. 

1.5.1 VALOR ESTIMADO PARA A CONTRATAÇÃO: R$   30.835,10 (Trinta mil, oitocentos e trinta e 

cinco Reais e dez centavos). 

1.6 LINK PARA REALIZAÇÃO DA SESSÃO DE DISPUTA: https://www.bll.org.br. 

1.7 REFERÊNCIA DE HORÁRIO: Horário de Brasília/DF. 

1.8 INFORMAÇÕES: 

1.8.1 Eventuais esclarecimentos poderão ser fornecidos diretamente na Diretoria de Licitações e

[...]

12 (doze) meses, conforme estabelecido no item 6.1 deste Termo de Referência, 

podendo ser prorrogado nos termos da legislação vigente e das condições previstas 

na Ata. 

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

9.1. O custo estimado da contratação anual é de R$   30.833,00 (Trinta mil, 

oitocentos e trinta e três Reais), conforme detalhamento na Tabela nº 01 deste Termo 

de Referência. Este valor corresponde à quantidade máxima estimada para a 

execução integral do objeto, podendo o contrato contemplar apenas as quantidades 

efetivamente contratadas. 

9.2.

[...]

61/2025 - RP 

PROCESSO Nº. 285/2025 

EXCLUSIVO PARA ME/EPP 

Tipo: MENOR PREÇO POR LOTE; 

Objeto: Registro de Preço para Aquisição de agendas personalizadas e planners, destinados aos 
professores da Rede Municipal de Ensino. 

Valor Máximo: R$   30.835,10 (Trinta mil, oitocentos e trinta e cinco Reais e dez centavos). 

Data e Horário do termino do recebimento das propostas das empresas, até às 09:00 horas do 
dia 06/01/2026; 

Data e Horário da sessão de disputa de preços, às 09:15 horas do dia 06/01/2026; 

Término da fase de lances, às 15:15 horas do dia 06/01/2026;